«ИНФОРМАЦИЯ 

об итогах аукциона по приватизации муниципального имущества

МУ «Управление имущественных отношений администрации города Пятигорска» (Продавец) сообщает об итогах аукциона по
продаже муниципального имущества, который должен был состояться 17.01.2025 года в 09 ч. 00 мин. на электронной площадке 
АО «Сбербанк-АСТ».
	№ лота
	Наименование имущества
	Характе-ристика имущества, площадь (м2)
	Местонахождение имущества
	Количество поданных заявок
	Лица, признанные участниками продажи
	Цена, сделки приватизации (руб.),

 в том числе НДС
	Имя физического лица или наименование юридического лица - участника продажи, который предложил наиболее высокую цену за такое имущество по сравнению с предложениями других участников продажи, или участника продажи, который сделал предпоследнее предложение о цене такого имущества в ходе продажи
	Имя физического лица или наименование юридического лица

победителя продажи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Нежилое помещение, гараж, кадастровый номер 26:33:150108:561
	20,7
	г. Пятигорск, улица Университетская, 34а, гараж № 5
	-
	-
	-
	-
	Аукцион признан не состоявшимся по причине отсутствия поданных заявок


Начальник управления 










              

    
                    Г.В.Кочетов
